

## Carine Park Bijela w Czarnogórze - opinie i ceny 2024



Wakacje w Czarnogórze to idealna okazja, aby połączyć relaks na plaży z odkrywaniem malowniczych krajobrazów i bogatej kultury. Hotel Carine Park Bijela, położony jest nad samym Adriatykiem. Oferuje swoim gościom luksusowe warunki pobytu i niezapomniane wrażenia. Otoczony górami i turkusowym morzem, gwarantuje wyjątkowy wypoczynek, piękne widoki i wspaniałe wspomnienia z pobytu w sercu Bałkanów.

**Zobacz też [Najlepsze hotele przy plaży w Czarnogórze dla rodzin z dziećmi.](#)**




## Tanie wakacje w Czarnogórze

Wakacje w Czarnogórze to prawdziwa uczta dla zmysłów, gdzie majestatyczne góry spotykają się z krystalicznie czystymi wodami Adriatyku. Urokliwe, historyczne miasta jak Kotor i Budva, pełne wąskich uliczek, zabytków i tętniącego życia nocnego, dodają uroku. Czarnogóra oferuje niezliczone możliwości dla miłośników przygód - od wędrówek po malowniczych szlakach Parku Narodowego Durmitor, po ekscytujące sporty wodne na wybrzeżu. Kulinarne podróże przez czarnogórskie restauracje to niezapomniane doznania smakowe, z lokalnymi specjałami takimi jak świeże owoce morza i tradycyjne przysmaki. Zarezerwuj już dziś swoje wakacje w Czarnogórze, aby doświadczyć harmonii natury, kultury i relaksu w jednym z najpiękniejszych zakątków Europy.

W podróż wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrym hotelu z wyżywieniem, ubezpieczenie oraz opiekę polskiego rezydenta.

***Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla rodziny 2+2 (4 osób). Dostępne są też inne terminy***



Last minute Lato 2024

Czarnogóra / Riwiera Czarnogórska / Bijela ...

**Carine Park Bijela (ex. Iberostar ...**

★★★★★

09.07.2024- 17.07.2024 (7 dni)

Poznań, Katowice, Warszawa

All inclusive

Rainbow

Bardzo dobry 8.4  
9 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3 290 zł/os.

od **10 250 zł** za wszystkich

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel](#)

[Sprawdź też Biuro podróży Rainbow Tours - opinie i ceny 2024](#)

## Udogodnienia w hotelu Carine Park Bijela w Czarnogórze

Hotel Carine Park Bijela w Czarnogórze zapewnia komfortowy pobyt dla każdego gościa. Obiekt posiada eleganckie i komfortowe pokoje z widokiem na morze, wyposażone w nowoczesne udogodnienia. Goście mogą korzystać z szerokiej gamy atrakcji, w tym basenów, spa oraz centrum fitness. Restauracje na terenie hotelu serwują wyśmienite dania kuchni lokalnej i międzynarodowej, zadowolając nawet najbardziej wymagających gości. Dodatkowo, hotel oferuje dostęp do prywatnej plaży, co czyni go idealnym miejscem na relaksujący wypoczynek nad Adriatykiem.



## Atrakcje w hotelu

Hotel Carine Park Bijela w Czarnogórze posiada szeroki wachlarz atrakcji, które zadowolą każdego gościa. Na terenie obiektu znajdują się baseny, nowoczesne centrum fitness oraz luksusowe spa, gdzie można się zrelaksować po aktywnym dniu. Dodatkowo, hotel dysponuje prywatną plażą, idealną do kąpieli słonecznych i sportów wodnych.



## Opinie o hotelu Carine Park Bijela - TripAdvisor

Hotel Carine Park Bijela w Czarnogórze cieszy się pozytywnymi opiniami na TripAdvisor. Goście chwalą jego czystość i przyjazną obsługę, jak też doceniają piękne widoki na morze, które można podziwiać z balkonów pokoi. Choć niektóre opinie wskazują na niespójności w jakości usług, większość recenzji jest pozytywna, szczególnie w kontekście zróżnicowanej oferty gastronomicznej.





## Hotel w Czarnogórze - opinie wakacje.pl

Hotel Carine Park Bijela w Czarnogórze na portalu Wakacje.pl cieszy się świetną opinią - z oceną 8.4 na 10 punktów. Świadczy to o wysokim poziomie usług i zadowoleniu gości. Goście szczególnie chwalą czystość pokoi, piękne widoki na morze oraz przyjazną obsługę, która dba o komfort pobytu.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot. wakacje.pl*